OBSERVAT. XXI.

*Defebre continua cum horripilatione, cibi fastidio,
urina turbida ac confusa.*

Nobil.

Nobil. Dn. Marcus à Lapheim/
Præfctus Generos. D. Fugge-
torum in Weissenhorn / cum ne-
gotiorum causâ Ulmæ ad Coronam
divertisset, & ægrotare cœpisset, cō-
questus de calore non naturali, hor-
ripilatione, cibi fastidio, urinâ turbâ
ac confusâ apparente, accersitus,
febris malignâ obversari præludia
pronunciavi, & ordinavi.

℞. Ext.d.carth. 34. Extr.d.Rhab.
L. 3iiij. syr. diafer. ros. sol. a. 3j. dec.
com. cum 3ij. fol. sem. facti 3iij.
M.f.p.

Cum aliâs difficultis solutionis, ex-
in x. largos secessus habuit & con-
valuit, ut nullis amplius opus reme-
diis.

Pro potu: ℥. Syr. acid. citri. 3j.
Rib. berb. an. 3j. M. cum dec. c.c.v.
præp.

Cum ab eo tempore intra qua-
triennium bis febre malignâ corre-
ptus, graviorum symptomatum co-
mitatu, ut periclitari judicaretur, me
ad se evocati curavit, & feliciter re-
stitutus.

OBSESVAT. XXII.

*De febre continua cum intensâ tussi diu noctuque molestante,
avopœgia, siti, prunellâ, petechiâ efflorescentibus.*

CUm prædicti Dn. Præfcti Filius
23. annorum, diu noctuque per
intervalla tussi exagitaretur, & il-
lius Mater ante aliquot menses Phti-
fi defuncta, exin suspicio orta, istum,
affectionem etiam in filium derivatum,
idecirco Parens pro illius salute sol-
licitus, meum per literas expedit
consilium, cum conjectura, tussim
à materia catharrhali, serosa ac te-
nui, depluente per fauces in aspe-
ram arteriam & expultricem facul-
tatem irritante, concitari, ad eam
avertendam, pil. cephalicæ ordi-
natae.

℞. M. pil. sine quib. 3ij. aur. 3j.
Extr. cathol. Theo. 3iij. cum aq. be-
ton. f. p. 27.

Cum esset Juvenis oblongæ sta-
turæ, corporis habitus sat carnosus
& Natura obtigerit melancholica,
sanguine abundans crassiore, san-
guis emissus apertâ medianâ. Etsi
sat largè evacuato corpore, non mi-
nus tussis perseveraret, insuper in
literis mentio facta, tenacem ac vil-
cosam materiam faucibus adhære-
scere, ut difficulter avelli queat, in
lepto decumbere, cum totius lassitu-
dine, adesse cibi fastidium, sitim
molestam: rescripsi, illa symptoma
ta mihi suspecta, me vereri, ne febre
continua infestaretur, quæ utpluri-
mum cum tussi validâ invadat, ut
ægri magis queruli, de isto sympto-
mate,

mate; quam ipsa febri, ideoque per chirurgum fauces curet explorandas, num prunellæ albæ indicia sint conspicua: illo asperente, cum id significatum, tela jatrica direxi in febrim & symptomata cōcomitantia.

R. Pul. rub. Pann. Æij. Bezo. ori. gr. vi. syr. ac. citr. ſib. aq. acet. card. b. an. ſib. M.